RELIV DISTRIBUTOR PRODUCT COST PER SERVING GUIDE

AUSTRALIA
Retail Value 45% Profit Level 35% Profit Level 30% Profit Level 25% Profit Level 20% Profit Level Retail Price
PV BV RV Servings |Cost per can |Cost per serving [Cost per can |Cost per serving [Cost per can |Cost per serving [Cost per can |Cost per serving [Cost per can | Cost per serving |Cost per can |Cost per serving

Reliv Nourish 50 50 84.00 30 $50.82 $1.69 $60.06 $2.00 $64.68 $2.16 $69.30 $2.31 $73.92 $2.46 $92.40 $3.08
Nourish For Kids 25 25 47.50 15 $28.74 $1.92 $33.96 $2.26 $36.58 $2.44 $39.19 $2.61 $41.80 $2.79 $52.25 $3.48
Inngergize! 22 22 41.50 30 $25.11 $0.84 $29.67 $0.99 $31.96 $1.07 $34.24 $1.14 $36.52 $1.22 $45.65 $1.52
FibRestore 45 45 71.00 30 $42.96 $1.43 $50.77 $1.69 $54.67 $1.82 $58.58 $1.95 $62.48 $2.08 $78.10 $2.60
A-affect 60 60 90.00 30 $54.45 $1.82 $64.35 $2.15 $69.30 $2.31 $74.25 $2.48 $79.20 $2.64 $99.00 $3.30
ReShape 33 33 56.50 10 $34.18 $3.42 $40.40 $4.04 $43.51 $4.35 $46.61 $4.66 $49.72 $4.97 $62.15 $6.22

| Prices include 10% GST |

For orders under 190RV add $11 S&H 1-Dec-22
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